2019 年 8 月

スクール会員のみなさま

料金改定のご案内

G’s golf studio

日頃は、当スクールにご理解・ご協力を賜りまことにありがとうございます。

さて、この度消費税率のアップに伴い、2019 年 10 月分から下記の通り料金を改定させていただ

きますので、ご案内申しあげます。

(感謝の気持ちを込めて、端数は切り捨てとさせていただきました)

何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 クラス 会費(税込) 備考

ゴルフ 体験 1,100 円

 入会金 11,000 円

 キッズ 9,400 円

 ジュニア 11,500 円

 オトナ 15,700 円

 マンツーマン 20,900 円

 ビジター 4,700 円 オトナクラス 1 レッスン受講時

 ビジター 5,700 円 マンツーマン 1 レッスン受講時

ピラティス 体験 2,980 円

 入会金 11,000 円

 マンツーマン 33,000 円

 おふたり様 22,000 円／1 人 おふたり様 1 レッスン受講時

 3 名様 16,500 円／1 人 3 名様１レッスン受講時

 ビジター 9,350 円 マンツーマン 1 レッスン受講時

 ビジター 6,600 円／1人 おふたり様 1 レッスン受講時

 ビジター 5,200 円／1人 3 名様 1 レッスン受講時

10 月分会費から(9 月末に自動引き落とし)、

上記料金とさせていただきますので、ご確認くださいますようお願いいたします。